Realização do Evento Mega Dri no Distrito Federal” visando à consecução de finalidade de interesse público e recíproco, 
conforme especificações estabelecidas no plano de trabalho 

PERÍODO DE EXECUÇÃO: 29/07/2024 A 29/07/2025 

RECURSOS HUMANOS/EQUIPE DE TRABALHO: R$ 10.650,00 ( DEZ MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS) 

COORDENAÇÃO GERAL: 

R$ 3.900,00 
ASSISTENTES DE PRODUÇÃO 

R$ 6.750,00 

COORDENAÇÃO DE COMUNICAÇÃO 
XXXXXXXXXX 

REGISTRO FOTOGRÁFICO E DESIGNER GRÁFICO 

XXXXXXXXXX 

VALOR GLOBAL DA PARCERIA: R$ 199.849,95 (CENTO E NOVENTA E NOVE OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS A